

## ورزشی

## طلای آسیاد در دستان دختر کرمانی



ساحل ریگی، ورزشکار کرمانی وزن ۶۹ کیلوگرم، در رقابت‌های قهرمانی آسیا به‌مه‌بازی ترکیبی MMA کبه‌میزبانی تاشکند ازبکستان برگزار شد، با ارائه‌نمایشی درخشان موفق به کسب مدال طلای شد و همزمان سهمیه حضور در بازی‌های آیندورگیمز ریاض و ناگویا ژاپن را به دست آورد.

به گزارش فارس، رقابت‌های قهرمانی آسیا MMA با حضور برترین مبارزان این رشته در تاشکند ازبکستان برگزار شد؛ رویدادی سنگین و سطح بالا که ورزشکاران در آن برای کسب عنوان قهرمانی و کسب سهمیه بازی‌های آیندورگیمز ریاض و ناگویا ژاپن به میدان رفتند. در این آوردگاه آسیایی، نماینده شایسته استان کرمان با نمایشی مقتدرانه و کم‌نقص، توانست از سد رقبای قدرتمند خود عبور کرده و یکی از مهم‌ترین افتخارات این دوره را به نام ایران ثبت کند.

کارمان صنعتی، رئیس هیئت انجمن‌های ورزش‌های رزمی استان کرمان، با اشاره به این موفقیت اظهار کرد: ساحل ریگی در رقابتی سخت و فشرده، با عبور از رقبای سرسخت آسیایی، مدال طلای این دوره را کسب کرد و بار دیگر ظرفیت بالای ورزش بانوان کرمان را در سطح قاره آسیا به نمایش گذاشت.

وی افزود: این قهرمانی ارزشمند در کنار کسب سهمیه بازی‌های آیندورگیمز ریاض و ناگویا ژاپن، نتیجه تلاش مستمر ورزشکار، برنامه‌ریزی منسجم کادرفنی و حمایت مجموعه ورزش‌های رزمی استان کرمان است.

وی در پایان تأکید کرد: این مدال طلا، نقطه آغاز مسیر تازه‌ای برای ورزش‌های رزمی بانوان کرمان است و می‌تواند زمینه‌ساز افتخارات بزرگ‌تر در رقابت‌های آسیایی آینده باشد.

## استاندار کرمان:

## استان کرمان پیش‌تاز تأمین امنیت و آرامش در کشور است

بارها از سوی مسئولان نیروهای مسلح، وزارت کشور، وزیر کشور و معاون امنیتی ایشان، رضایت از وضعیت امنیتی استان و نحوه مدیریت چالش‌های امنیتی اعلام شده است.

وی با تأکید بر آثار مستقیم امنیت بر حوزه‌های اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی استان کرمان بیان کرد: ارتقای احساس امنیت در کرمان به صورت مستقیم بر مسائل اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی تأثیرگذار است و در حال حاضر، بر اساس ارزیابی‌های انجام‌شده، استان کرمان در حوزه امنیت سرمایه‌گذاری، رتبه سوم کشور را به خود اختصاص داده است.

استاندار کرمان ابراز امیدواری کرد که نتایج فعالیت‌های مجموعه امنیتی این استان در کوتاه‌ترین زمان ممکن در زندگی مردم، افزایش علاقه‌مندی به نظام جمهوری اسلامی و رشد و پویایی هرچه بیشتر استان نمایان شود.



یا شورای تأمین مرکز استان با حضور مسئولان ذی‌ربط مطرح کنند. رئیس کل دادگستری استان کرمان با تأکید بر سیاست دستگاه قضایی بر کاهش ورودی پرونده‌ها، خاطرنشان کرد: اولویت اصلی ما در پرونده اراضی سد جیرفت، حل مشکل با مشارکت دستگاه‌های متولی و از طریق مسیرهای اداری است تا ضمن حل ریشه‌ای این معضل، از تشکیل حجم گسترده‌ای از پرونده‌های قضایی جدید در این حوزه جلوگیری شود.

مسئولیت، منجر به شناخته شدن استان کرمان به عنوان یکی از استان‌های فعال در حوزه امنیت در سطح کشور شده است. وی با اشاره به عملکرد مجموعه امنیتی استان کرمان در مقابله با تهدیدات امنیتی افزود: در این حوزه عملکرد بسیار خوبی را پشت سر گذاشته‌ایم؛ به ویژه برگزاری باشکوه دو مراسم سالگرد سردار شهید حاج قاسم سلیمانی، علی‌رغم دغدغه‌های متعدد امنیتی در سطح استان و کشور، نشان‌دهنده توانمندی‌های مایه‌دوست است.

استاندار کرمان با بیان اینکه در کنار مدیریت چالش‌های امنیتی، اقدامات مؤثری در حوزه سرمایه‌گذاری نیز صورت گرفته است، تصریح کرد: با همراهی دستگاه‌های امنیتی و انتظامی، زمینه توسعه فعالیت‌ها در بخش‌های مختلف اقتصادی، از جمله گردشگری، فراهم شده است.

طالبی، همچنین از رضایت مکرر مسئولان ارشد کشوری از وضعیت امنیتی استان کرمان خبر داد و گفت: در طول یک سال و نیم گذشته،



استاندار کرمان گفت: استان کرمان در حال حاضر به عنوان یکی از استان‌های فعال کشور در حوزه تأمین امنیت و آرامش مردم شناخته می‌شود.

به گزارش مهر، محمدعلی طالبی، در جمع کارکنان حوزه امنیتی استانداری و مدیران زیر مجموعه معاونت امنیتی و انتظامی استانداری کرمان اظهار داشت: فرایند کار و فعالیت همکاران در حوزه‌های تحت

## رئیس کل دادگستری استان کرمان:

## تعیین تکلیف ۳ پرونده کثیر الشاکی در شهرستان جیرفت

وی تصریح کرد: با فروش این دارایی‌ها، زمینه بازپرداخت حق و حقوق مال‌یافتگان فراهم خواهد شد.

## رودر دستگاه قضایی به معضل کاربری اراضی سد جیرفت

حجت‌الاسلام حمیدی، به پرونده پیچیده اراضی زیر سد جیرفت پرداخت و گفت: این اراضی که در ابتدا با کاربری کشاورزی واگذار شده بودند، اکنون با تغییر وضعیت، قابلیت کشت خود را از دست داده و بخش‌هایی از آن‌ها به کاربری مسکونی تبدیل شده‌اند که این موضوع منجر به بروز معارضات متعدد میان مردم و دستگاه‌های اجرایی شده است.

وی با بیان اینکه این موضوع از معضلات قدیمی شهرستان جیرفت است، تأکید کرد: دستورات لازم صادر شده تا مسئولان قضایی شهرستان جیرفت ضمن بررسی دقیق ابعاد این پرونده و رسیدن به یک جمع‌بندی کارشناسی، موضوع را برای تصمیم‌گیری نهایی در نشست شورای حفظ حقوق بیت‌المال

رئیس کل دادگستری استان کرمان از بررسی و تعیین تکلیف سه پرونده مهم و کثیر الشاکی شهرستان جیرفت خبر داد.

به گزارش مهر، حجت‌الاسلام ابراهیم حمیدی، در سومین نشست شورای مشورتی پرونده‌های کثیر الشاکی، مهم‌وملی دادگستری کل استان کرمان که با حضور جمعی از مسئولان قضایی استان و به صورت ویدئو کنفرانس با رئیس دادگستری و دادستان شهرستان جیرفت برگزار شد، گفت: در راستای جلوگیری از اطاله دادرسی و احقاق حقوق عامه، کارگروه ویژه‌ای در دادگستری کرمان تشکیل شده است که به صورت مستمر پرونده‌های کثیر الشاکی و مهم را رصد می‌کند.

وی با اشاره به تعیین تکلیف پرونده‌های کلاهبرداری در جیرفت، افزود: در دو پرونده کثیر الشاکی این شهرستان، اموال متهمان شناسایی شده و فرایند برگزاری مزایده در دستور کار قرار گرفته است.

## قطرات آب را چون لحظات زندگی ارج نهمیم

## آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

شماره ب/۵۲-۱۴۰۵/۱۰

نوبت دوم



شرکت آب و فاضلاب استان کرمان



شرکت آب و فاضلاب استان کرمان

**شرکت آب و فاضلاب استان کرمان** در نظر دارد مناقصه عمومی خرید کابل مسی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شماره ۲۰۰۵۰۰۵۹۶۳۰۰۱۰۹ برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی راجهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ ۱۴۰۵/۰۳/۰۵ می‌باشد.

مبلغ برآورد: ۱۵,۲۹۱,۴۰۰ ریال/۰۳۹

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۳۷,۸۸۰,۳۰۵ ریال به صورت ضمانت بانکی (فرایند ارجاع کار) در وجه شرکت آب و فاضلاب استان کرمان

ضمانتنامه فوق باید به مدت ۹۰ روز اعتبار داشته باشد و برای سه ماه نیز قابل تمدید باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۰۵ لغایت ۱۴۰۵/۰۳/۰۹

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت ۱۹ روز شنبه تاریخ ۱۴۰۵/۰۳/۲۳

آخرین مهلت تحویل پاکت (الف) به صورت حضوری ساعت ۱۳ روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۲۳ به دفتر حراست شرکت آب و فاضلاب استان

تاریخ بازگشایی پاکت الف ب ج: ساعت ۸:۰۵ روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۵/۰۳/۲۴

محل تأمین اعتبار: منابع عمرانی

تعداد شرکت کننده در مناقصه: ۳ شرکت

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت‌ها

آدرس: کرمان بلوار ۲۲ بهمن شرکت آب و فاضلاب استان کرمان تلفن: ۰۳۴-۳۳۲۲۲۹۶۰

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس ۰۲۱۴۱۹۳۴

دفتر ثبت نام ۸۸۹۶۹۷۳۸ و ۸۵۱۹۳۷۶۸

مدیریت روابط عمومی و آموزش همگانی

## آگهی تجدید (مر تبه دوم) مناقصه عمومی

شماره ۴/۱۴۰۵/م.ع

با موضوع «تأمین جرثقیل ۱۵، ۵۰ تن (جهت باربرداری، جابجایی بار و...)»

شرکت پاریز پیشرو  
صنعت توسعه

**شرکت پاریز پیشرو صنعت توسعه** در نظر دارد «تأمین جرثقیل ۱۵، ۵۰ تن (جهت باربرداری، جابجایی بار و...)» خود را از طریق برگزاری مناقصه عمومی در بین اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط در سطح استان کرمان، هرمزگان، فارس، یزد و شهرستان سیرجان واگذار نماید.

• **نحوه دریافت اسناد:** کلیه متقاضیان واجد شرایط می‌توانند جهت دریافت اسناد مناقصه به آدرس الکترونیکی [www.parizpishro.ir](http://www.parizpishro.ir) مراجعه و اسناد مذکور را از قسمت مناقصه و مزایده دانلود نمایند.

• **میزان تضمین شرکت در مناقصه:**• **مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (یک میلیارد ریال) در قالب ضمانت نامه بانکی معتبر**• **سفته تضمین شده بانکی**• **واریز وجه نقد به شماره حساب ۱۰/۳۳۰۹۲۱۱/۲ و شماره شبا ۴۸۰۷۰۰۰۱۰۰۰۲۲۳۳۰۹۲۱۱۰۰۲**

بانک رسالت

• **چک تضمین شده بانکی به نفع شرکت پاریز پیشرو صنعت توسعه با موضوع تودیع وثیقه یا خرید کالا با شناسه ملی ۱۴۰۰۳۰۵۳۴۵۷ قید گردد.**• **تذکر مهم:** صدور ضمانت نامه می‌باید فقط با عنوان ضمانت نامه شرکت در مناقصه باشد. صدور ضمانتنامه با عنوان شرکت در فرایند ارجاع کار مورد قبول نمی‌باشد.• **آخرین مهلت تحویل پاکت: ساعت ۱۴:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۱۶** بدیهی است بعد از تاریخ مذکور پیشنهادی دریافت نخواهد شد.• **محل تحویل پاکت:**• **استان کرمان - شهرستان سیرجان - بلوار پیروزی - پلاک ۷۹ - ساختمان اداری شرکت پاریز پیشرو صنعت توسعه - کدپستی ۷۸۱۶۹۴۷۳۸ - خانم خدایاری شماره تماس: ۰۹۱۶۵۳۵۴۳۵۰**• **مدت اعتبار قیمت پیشنهادی سه ماه از تاریخ گشایش پاکت‌ها می‌باشد.**• **هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.**• **شماره تماس جهت پاسخ به سوالات فنی: آقای نجمی نیا ۰۹۹۲۶۵۷۸۴۰۱ و آقای مهندس عباسی ۰۹۱۳۳۷۷۵۸۸۷ و آقای مریدی ۰۹۱۳۹۴۵۷۳۰۳**• **شرکت کنندگان می‌توانند بابت هر کدام از دستگاه‌های مورد نظر در اسناد مناقصه قیمت پیشنهادی را ارائه نمایند.**

کمیسیون معاملات شرکت پاریز پیشرو صنعت توسعه